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* BMW M1 Procar Special 2011

— Das BMW M1 Procar Special 2011 findet im Rahmen der Histocup
Veranstaltung vom 9.9.2011-11.9.2011 am Salzburgring statt

— Histocup Wochenende ist ein ,,Iautes” Wochenende. D.h. keine DB
Beschrankung , —

\

— Far das M1 Procar SpeC|aI smd 4 Slot‘s a 30 Minuten nurf ocars'reserviert.
— Offiziell ist der Event eine Glelchmaﬁlgkeltsvera'rrsta-}t-ung Sturzhelm-

und entsprechende Fahrerbekleidung keine weiteren Vorschriften.

— Histoc
o R v
_ﬂt Q 200 Fahrzeug

— Erwartete Teilnehmer (eines der grofBten M1 Treffen in der Geschichte)
e 20-25 originale Strassen BMW M1
* 20-25 BMW M1 Procars
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Vorlaufige Agenda — PROCAR Special 2011

s von B lEvent i Loction

Anreise und Aufstellung Fahrerlager

ﬂ 10.9.
09:30

(]

(&)

(@] 12:00

l

(a1 14:00

o | 16:00

E 11.9. 10:00
14:00
16:00

18:00

09:30
11:00

12:15
14:30
16:30

10:30

14:30

Anfahrt Salzburgring
Abnahme

Fahrerbesprechung

1. Wertungslauf Procar
2. Wertungslauf Procar
3. Wertungslauf Procar
4. Wertungslauf Procar

Freie Abreise

Salzburgring // Anreise mit Trucks nur bis max. 19 Uhr
moglich

Salzburgring

Organisatorische Abnahme (Transponder,
Startnummer, Haftungsausschluss)

Salzburgring Fahrerlager
Salzburgring
Salzburgring

Taxifahrten

Salzburgring
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Teilnehmerfah rzeuge -1 (Fotos mit freundlicher Genehmigung von Giinther Notzold)

(Originalfahrer und Sponsoren)




M1 Procar Special 2011 - Salzburgring | |9

Teilnehmerfah rzeuge -2 (Fotos mit freundlicher Genehmigung von Giinther N6tzold) '

(Originalfahrer und Sponsoren)
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Teilnehmerfah rzeuge -3 (Fotos mit freundlicher Genehmigung von Giinther N6tzold)

(Originalfahrer und Sponsoren)
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TE' I ne h me rfa h rze uge '4 (Fotos mit freundlicher Genehmigung von Giinther Notzold)
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M1 Procar Special 2011

M1 Fahrerlageraufstellung
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